
UCHWAŁA NR XVIII/83/25 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz 1465 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 pkt 4, art.114 ust. 1 pkt 1, art. 115 ust. 3 i art. 116 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450 z późn. zm.), Rada Gminy 
Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wyszkowie w wysokości 67.236,00 (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście trzydzieści sześć złotych 
00 groszy) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pn: 

1. „Modernizacja centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej w Bloku Operacyjnym”, 

2. „Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Salą Cięć Oddziału Ginekologiczno-Położniczego w SPZZOZ  
w Wyszkowie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie a Gminą Somianka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C035F5A5-B543-4B1E-80D5-BC078760C7D5. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wyszkowie zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji na 

dofinansowanie modernizacji centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej w Bloku Operacyjnym 

oraz modernizację Bloku Porodowego wraz z Salą Cięć Oddziału Ginekologiczno-

Położniczego w SPZZOZ  w Wyszkowie.  

Udzielenie pomocy finansowej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie Rada Gminy Somianka uznaje za uzasadnione, gdyż z usług 

SPZZOZ w Wyszkowie korzystają mieszkańcy Gminy Somianka. Modernizacja w znacznym 

stopniu wpłynie na poprawę warunków oraz na jakość i komfort pacjentów przebywających na 

oddziałach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C035F5A5-B543-4B1E-80D5-BC078760C7D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/83/25 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


